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Snowcross

Ergebnisse Boarder-/Skiercross

Qualifikation
BIB Vorname, Name Geschlecht Uni Zeit

Skiercross Frauen

1 7 Julia Kleine F Nicht Studentin 00:54,03

2 4 Ranja Schlotte F WG Darmstadt 00:54,18

3 5 Carla Damaschin F WG Freiburg 00:54,62

4 3 Anna Schönenberg F WG Aachen 00:55,46

5 2 Monika Kasprzak F WG Aachen 00:55,68

6 1 Svenja Hansen F Uni Kiel 01:02,76

7 6 Mona Paulsmeier F WG München DQF

Boardercross Frauen

1 14 Anne Bauhof F WG Freiburg 01:04,97

2 10 Cornelia Höbel F HS Mittweida 01:08,91

3 16 Carolin Graw F WG München 01:09,01

4 13 Julia Ziegeldorf F WG Aachen 01:10,07

5 14 Nora Cosima Jedamczik F WG Heidelberg 01:13,22

6 20 Astrid Blomenkamp F Nicht Studentin 01:21,72

7 11 Marilena Pläcking F Uni Witten-Herdecke 01:22,76

8 18 Anna Frett F WG Trier 01:26,18

9 12 Amanda Birkenholz F WG Aachen 01:32,58

10 17 Michelle Bissener F WG Saabrücken DQF

Skiercross Herren

1 52 Dominik Schwarz M WG Stuttgart 00:50,78

2 49 Malte Rothfuss M WG München 00:50,84

3 30 Daniel Wächter M WG Aachen 00:50,91

47 Pascal Hauenstein M WG München 00:50,94

4 28 Lutz Nikolas M WG Aachen 00:51,05

5 53 Sandro Urban M WG Stuttgart 00:51,10

6 22 Peter Klumpp M Uni Hohenheim 00:51,13

7 36 Philipp Persch M WG Bochum 00:51,28

8 46 Jan Rasmus Schönenberg M WG Mannheim 00:51,98

9 40 Max Winkelmann M WG Bochum 00:52,09

10 43 Gerrit Kayser M WG Braunschweig 00:52,26

11 63 Manuel Armbruster M WG Karlsruhe 00:52,50

12 29 Maximilian Thielmann M WG Aachen 00:53,18

13 31 Dominik Habenstein M WG Bochum 00:54,07

14 38 Jonas Schmidt M WG Bochum 00:54,42

15 55 Lars Bürkle M Uni Tübingen 00:54,79

16 64 Marco Bertleff M WG Karlsruhe 00:54,91

17 44 Julian Walter M WG Freiburg 00:55,02

18 21 Christian Süß M HS Zwickau 00:55,32

19 39 Max Schwerdtmann M WG Bochum 00:55,36

20 54 Tobias Degel M WG Trier 00:55,37

21 101 Pascal Paul M WG Saabrücken 00:55,42

22 25 Matthis Drescher M Uni Witten-Herdecke 00:55,48

23 26 Lutz Stoffels M Uni Witten-Herdecke 00:55,64

24 27 Sebastian Dippel M WG Aachen 00:55,73

25 32 Lennart Hein M WG Bochum 00:56,09

26 8 Jonas Lauer M WG Hamburg 00:56,10
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Snowcross

27 50 Rene Segiet M WG München 00:56,66

28 45 Johannes Kleiner M WG Köln 00:57,10

29 56 Fabian Teusch M WG Frankfurt 00:57,33

30 23 Johannes Berek M Uni Witten-Herdecke 00:57,64

31 51 Stefan Stiehler M WG Saarbrücken 00:58,26

32 37 Florian Schiwek M WG Bochum 00:58,77

33 24 Tim Cramer M Uni Witten-Herdecke 01:00,65

34 42 Boris Hoffmann M WG Braunschweig 01:01,72

35 33 Thomas Hütten M WG Bochum 01:02,45

36 48 Benjamin Richter M WG München 01:03,35

37 34 Morten Möllers M WG Bochum 01:06,86

38 35 Denis Neubert M WG Bochum 01:07,02

58 Martin Winderle M Nicht Student 00:48,67

59 Roman Winderle M Nicht Student 00:49,10

62 Henning Mörchen M Nicht Student 00:50,18

60 Magnus Heinrich M Nicht Student 00:51,16

61 Philipp Geiger M Nicht Student 00:58,63

57 Alexander Bull M Nicht Student 00:59,71

N.E. Maciej Mühleisen M WG Aachen

N.E. Carl Fölster M WG Braunschweig
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Boardercross Herren

1 87 Marian Musiol M WG München 00:57,91

2 76 Ingo Nadzeyka M WG Aachen 00:58,78

3 66 Paul Baudach M TU Chemnitz 00:58,86

4 67 Henning Rabe M TU Chemnitz 00:59,16

5 85 Hajo Bucsenez M WG München 00:59,23

6 81 Timo Musiol M WG Karlsruhe 00:59,91

7 92 Tom Thaele M WG Saarbrücken 01:00,25

8 65 Pascal Bonneck M FH Rosenheim 01:00,52

9 82 Christian Miller M WG Köln 01:00,72

10 88 Mario Sulzinger M Wg München 01:00,89

11 68 Eckard Schirmer M TU Chemnitz 01:00,93

12 70 Tim Schäfer M Uni Bayreuth 01:01,33

13 80 Johannes Sting M WG Freiburg 01:01,34

14 91 Marvin Köth M WG Saarbrücken 01:01,35

15 72 Matthias Abgele M Uni Tübingen 01:01,72

16 86 Till Fleck M 01:02,21

17 9 Felix Matt M WG Hamburg 01:02,32

18 84 Dominic Versl M Uni Konstanz 01:02,89

19 93 Thomas Gaiser M WG Stuttgart 01:02,95

20 89 Moritz Jost M WG Saarbrücken 01:02,99

21 79 Jannis Grätschel M WG Freiburg 01:02,99

22 75 Maciej Mühleisen M WG Aachen 01:04,74

23 98 Mirco Höhner M Uni Witten-Herdecke 01:05,23

24 95 Gregor Cerwinksi M WG München 01:05,26

25 71 Dominik Depping M Uni Hohenheim 01:05,45

27 94 Felix Müller M WG Trier 01:05,91

28 73 Joscha Kneiber M Uni Witten-Herdecke 01:09,14

29 97 Lars Schleuß M Uni Rostock 01:14,32

30 78 Felix Hellwig M WG Braunschweig 01:27,07

31 90 Stefan Klingler M WG Saarbrücken 01:27,82

32 77 Eric Trebbing M WG Aachen 01:59,06

33 83 Jannek von Wahden M WG Köln DQF

33 96 Peter Rzepka M WG Köln DQF

104 Jürgen Rössel M Nicht Student 00:57,72

99 Julian Sander M Nicht Student 01:00,26

100 Arne Schuber M Nicht Student 01:00,51

N.E. 42 Pascal Paul M WG Saarbrücken
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Snowcross

Finale

BIB Vorname, Name Geschlecht Uni Zeit

Skiercross Frauen

1 3 Anna Schönenberg F WG Aachen

2 2 Monika Kasprzak F WG Aachen

3 5 Carla Damaschin F WG Freiburg

4 4 Ranja Schlotte F WG Darmstadt

6 1 Svenja Hansen F Uni Kiel

7 6 Mona Paulsmeier F WG München

Boardercross Frauen

1 15 Anne Bauhof F WG Freiburg

2 10 Cornelia Höbel F HS Mittweida

3 16 Carolin Graw F WG München

4 13 Julia Ziegeldorf F WG Aachen

5 14 Nora Cosima Jedamczik F WG Heidelberg

6 20 Astrid Blomenkamp F Nicht Studentin

7 11 Marilena Pläcking F Uni Witten-Herdecke

8 18 Anna Frett F WG Trier

9 12 Amanda Birkenholz F WG Aachen

10 17 Michelle Bissener F WG Saabrücken

Skiercross Herren

1 52 Dominik Schwarz M WG Stuttgart

2 36 Philipp Persch M WG Bochum

3 30 Daniel Wächter M WG Aachen

4 53 Sandro Urban M WG Stuttgart

5 22 Peter Klumpp M Uni Hohenheim

6 40 Max Winkelmann M WG Aachen

7 63 Manuel Armbruster M WG Karlsruhe

8 29 Maximilian Thielmann M WG Aachen

Boardercross Herren

1 87 Marian Musiol M WG München

2 85 Hajo Bucsenez M WG München

3 66 Paul Baudach M TU Chemnitz

4 76 Ingo Nadzeyka M Uni Aachen

5 65 Pascal Bonneck M Uni Rosenheim

6 88 Mario Sulzinger M WG München

7 68 Eckart Schirmer M TU Chemnitz

8 80 Johannes Sting M WG Freiburg
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Slopestyle Women Ski

BIB Name Uni J1 J2 J3 Ges J1 J2 J3 Ges Best

155 Ranja Schlotte WG Darmstadt 53 53

156 Anna Schönenberg WG Aachen 28 28

Wertung: Best run counts

Slopestyle Women Snowboard

BIB Name Uni  J1 J2 J3 Ges J1 J2 J3 Ges Best

140 Svenja Hansen Uni Kiel 63,6 63,6

142 Anne Bauhof WG Freiburg 41,3 41,3
141 Sandra Salzwedel HS Mittweida 23,6 23,6
143 Marilena Pläcking Uni Witten Herdecke 15,3 15,3

Wertung: Best run counts

Slopestyle Men Ski
Final

BIB Name Uni J1 J2 J3 Ges J1 J2 J3 Ges Best

150 Felix Brech WG Braunschweig 71,6 44,6 71,6

153 Dominik Schwarz WG Stuttgart 66.6 32,6 66,6

147 Christian Hintze WG Aachen 52,6 54 54

145 Silvan Conle WG Aachen 48 21,3 48

151 Pascal Bsdurek WG Köln 45 42,3 45

144 Lutz Stoffels Uni Witten-Herdecke 43 13,6 43

152 Max Herrmann WG München 40 29,3 40

149 Philipp Persch WG Bochum 38 38
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Slopestyle

Quali
146 Julius Conle WG Aachen 13 13 13

Wertung: Best run counts

Slopestyle Men Snowboard
Final

BIB Name Uni J1 J2 J3 Ges J1 J2 J3 Ges Best

136 Hannes Zösmayr WG München 86,6 86,6

132 Henning Rabe TU Chemnitz 82,3 82,3

134 Kevin Kraus WG München 78 78

139 Tobias Bertschinger Nicht Student 68,6 68,6

122 Paul Baudach TU Chemnitz 65,3 65,3

120 Pascal Bonneck Uni Rosenheim 57,3 57,3

121 Rafael Michel TH Mittelhessen 54,6 54,6

128 Joscha Storz WG Aachen 50 50

131 Dominic Versl WG Konstanz 46 46

132 Hajo Bucsenez WG München 44 44

126 Hannes Kühne Uni Kiel 41 41

135 Thilo von Osterhausen WG München 34,6 34,6

Quali
133 Till Fleck WG München 48 48

129 Jannis Grätschel WG Freiburg 44,6 44,6

138 Felix Müller WG Trier 41 41

130 Christian Miller WG Köln 40,3 40,3

124 Eckart Schirmer TU Chemnitz 36,6 36,6

137 Sandro Urban WG Stuttgart 24,6 24,6

Wertung: Best run counts
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Halfpipe

Halfpipe Women Snowboard

Platz BIB Name Uni J1 J2 J3 Ges J1 J2 J3 Ges Best

1 136 Svenja Hansen Uni Kiel 56 56

2 137 Anne Bauhof WG Freiburg 38,3 38,3

Halfpipe Men Ski

Platz BIB Name Uni J1 J2 J3 Ges J1 J2 J3 Ges Best

1 143 Dominik Schwarz WG Stuttgart 73 73

2 141 Pascal Bsdurek WG Köln 56 56

3 144 Sandro Urban WG Stuttgart 51,3 51,3

4 142 Max Herrmann WG München 48 48

5 138 Lutz Stoffels Uni Witten-Herdecke 48,6 46 48,6

6 139 Christian Hintze WG Aachen 27 48,3 48,3
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Halfpipe

Halfpipe Men Snowboard

Platz BIB Name Uni J1 J2 J3 Ges J1 J2 J3 Ges Best

135 Tobias Bertschinger Nicht Student 74,6 74 74,6

1 122 Henning Rabe TU Chemnitz 70,3 66,3 70,3

2 120 Pascal Bonneck Uni Rosenheim 64,3 56 64,3

3 123 Hannes Kühne Uni Kiel 56,3 36,6 56,3

4 134 Hannes Zösmayr WG München 50 50

132 Marian Musiol WG München 50 50

6 126 Jannis Gretschel WG Freiburg 46,3 46,3

7 129 Dominic Versl WG Konstanz 40 40

128 Christian Miller WG Köln 47,6 47,6

130 Hajo Bucsenez WG München 45,6 45,6

131 Till Fleck WG München 40,3 40,3

121 Paul Baudach TU Chemnitz 37,6 37,6

125 Eckart Schirmer TU Chemnitz 22,3 22,3

127 Timo Musiol WG Karlsruhe 20 20

Wertung: Best run counts
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